Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение

высшего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«21» февраля 2017 г.                                                                                                                     № 58
Краснодар

заседания  Ученого совета Краснодарского филиала Финуниверситета

Председатель: Э.В. Соболев

Секретарь: О.В. Бершадская
Присутствовали: 10 из 12-ти членов Ученого совета филиала (явочный лист прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
2. Об организации приемной кампании в 2017 году (ответственный секретарь приемной комиссии Семенова Т.Б.).

2. СЛУШАЛИ: Семенову Т.Б., ответственного секретаря приемной комиссии, с докладом об организации приемной кампании в 2017 году. Отметила, что приемная кампания включает в себя ряд направлений: работа с учебными заведениями: выступление с информацией, электронная рассылка, раздача информационных материалов; участие в краевых и городских выставках ярмарках; проведение дней открытых дверей; организация и проведение на базе филиала олимпиад школьников; актуализация информации о филиале на сайтах; подготовка и изготовление рекламной продукции о филиале и др. (текст доклада прилагается).

В обсуждении приняли участие: директор филиала Соболев Э.В., заведующий кафедрой «Математика и информатика» Калайдин Е.Н., заведующий кафедрой «Экономика и финансы» Игонина Л.Л.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Организовать работу в соответствии с правилами приема и нормативными документами Фннуниверситета.

2.2.     Подписать соглашения о научном сотрудничестве с тремя гимназиями города Краснодара до 30 июня 2017 г.

2.3. Провести профориентационные мероприятия в не менее 12-ти средних образовательных учебных заведениях до конца учебного года (ответственный секретарь приемной комиссии Семенова Т.Б.).

2.4. Провести профориентационные мероприятия в не менее 5-ти средних профессиональных учебных заведениях до конца учебного года (ответственный секретарь приемной комиссии Семенова Т.Б.).

(Принято единогласно)

Председатель                                                                                                             Э.В. Соболев

Секретарь                                                                                                             О.В. Бершадская

Верно:

Секретарь Ученого совета

Краснодарского филиала

Финуниверситета                                                                                                О.В. Бершадская